
Dienos projektas
Pirmadienis, 30 Gruodis 2019 08:45

DIENOS PROJEKTAS ,,KALĖDŲ BELAUKIANT“

  

Gruodžio 20 d. priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai (mokyt. R. Marcinkevičienė) ir 1-4 kl.
mokiniai (mokyt. L. Astrauskaitė, D. Kamarauskienė, R. Petkevičienė, L. Sarnickienė) rinkosi į
etninės kultūros dienos projektą ,,Kalėdų belaukiant“. Kaip ir dera tokiai dienai, kalėdiškai
pasipuošė foje, mokiniai atvyko su šventinėmis kaukėmis.

  

Šventinę dieną pradėjo mokyklos direktorė V. Radzevičienė. Visus dalyvius pasveikino
artėjančių Šv. Kalėdų proga ir įteikė po šokoladinį Kalėdų Senelio krepšelį. Ir atėjo įvairių veiklų
metas. Įminę, kas slepiasi vokuose su žodžio KALĖDOS raidėmis,

      

gaminome angeliukus – vienu papuošėme eglutę, o kitą parsinešėme į namus savo
artimiesiems. Ant lapelių surašėme per metus susikaupusius blogus darbelius, išsprūdusius

 1 / 2



Dienos projektas
Pirmadienis, 30 Gruodis 2019 08:45

negražius žodelius. Viską sudeginome, pelenus išbarstėme – kad daugiau taip nesielgtume.
Visiems patiko ,,Senio Besmegenio“ lipdymas iš tualetinio popieriaus. Pats tikriausias ir
gražiausias buvo mažiausiųjų priešmokyklinukų.

  

Jungtinė aktorių grupė pasveikino nuotaikingu vaidinimu ,,Kalėdų dovana“. Ežys-Laiškanešys (I.
Siaurusevičius, 4 kl.) turėjo pristatyti įtartiną siuntinį Voverytei-Barborytei (E. Britko, 1 kl.).
Stebint jo ilgą, pilną netikėtumų kelionę, neapleido mintis – o kas gi toje dėžėje yra iš tiesų?
Paslaptį įminė Voverytė – tai kokoso riešutas! Visi draugiškai jo paskanavome, pasivaišinome
mokytojos Daivos keptais sausainiukais, pašėlome besisukdami rateliuose.

  

Kokios Kalėdos be dovanų... Kaip ir kasmet, mūsų mokinukų nepamiršo šeimos iš Danijos. Jos
ir vėl atsiuntė kiekvienam mokinukui po dovanų dėžutę. Taip pat dėkojame ir tėveliams,
prisidėjusiems prie kalėdinių krepšelių savo vaikučiams.

  

Nuskambėjo kalėdinės dainelės... Ištarę ,,Kad širdelė kiekviena, būtų džiaugsmo kupina!“
išskubėjome namolio ruoštis artėjančioms šventėms.

  

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė L. Astrauskaitė 

 2 / 2


